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Przedstawiamy kilka statystyk z 13. edycji Rzeszowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2026:

W kategorii I – Budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej – do głosowania dopuszczono 17 projektów (o 8 więcej niż w
poprzednim roku).

W kategorii II – Budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej – znalazły się 82 projekty (o 20 więcej niż w poprzednim
roku).

W kategorii III – Działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym – 62 projekty (o 6 więcej niż w
poprzednim roku).

Łącznie, w 13. edycji, do głosowania dopuszczono 161 projektów (o 34 więcej niż w poprzednim roku).

W kategorii I do realizacji wybrany został 1 projekt.

W kategorii II – 42 projekty.

W kategorii III - 20 projektów.

W ramach 13. edycji, łącznie zostanie zrealizowanych 63 projekty (o 9 projektów więcej niż w roku poprzednim).

Serdecznie gratulujemy wszystkim zwycięzcom!

W kategorii  II  wyróżnialiśmy zaangażowanie mieszkańców z osiedli.  Najwięcej projektów zgłoszono na osiedlu Pułaskiego – aż
7. Należy również wyróżnić mieszkańców osiedli Gen. Grota Roweckiego, Gen. Andersa, którzy zgłosili po 6 projektów. A mieszkańcy
osiedli Przybyszówka i Wilkowyja – zgłosili po 5 projektów.

 

Jeśli chodzi o sposób oddawania głosów, 141 968 głosów oddano drogą elektroniczną, natomiast 819 głosów – tradycyjnie, w
punktach Urzędu Miasta. Natomiast papierowych kart oddano 286, a elektronicznych 61 917. To oznacza, że 99,4% głosów oddano
online, a jedynie 0,6% w formie papierowej. W sumie złożono 62 203 karty do głosowania. Dla przypomnienia – w poprzednim roku
zagłosowało 45 813 mieszkańców, czyli w tegorocznej edycji zagłosowało o ponad 16 tys. więcej osób. Dziękujemy mieszkańcom za tak
aktywny udział w głosowaniu.

Interesujący jest również podział głosów według płci. Mężczyźni oddali 73 443 głosy, co stanowi 51,4% wszystkich głosów, a kobiety
– 69 345 głosów. Kobiety i mężczyźni głosowali niemal po równo – czyli jak zwykle, gdy chodzi o decyzje, każdy chce mieć ostatnie
słowo.

 

Wyniki zgłoszonych projeków w kategoriach tematycznych wyglądają następująco:
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SPORT I REKREACJA z 38 projektami (aż o 17 więcej niż w roku poprzednim),
EDUKACJA I KULTURA z 22 projektami (o 1 więcej niż w roku poprzednim),
PRZESTRZEŃ PUBLICZNA z 16 projektami (o 3 więcej niż w roku poprzednim),
KOMUNIKACJA PUBLICZNA I DROGI z 5 projektami (tak samo jak w roku poprzednim),
ZIELEŃ MIEJSKA I OCHRONA ŚRODOWISKA z 6 projektami (o 3 więcej niż w roku poprzednim),
INNE - 10 projektów (o 1 więcej niż w roku poprzednim).
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